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مه پاش، دزدان مسلح را ناکام گذاشت
سیستم مه پاش که در طلافروشی نصب شده بود، اگرچه 
موجب شد نقشه سارقان مسلح ناکام بماند اما زنی رهگذر 

هدف تیراندازی دزدان قرار گرفت و مجروح شد.
به گزارش همشهری، ساعت19:30 بیست وهفتم آذر ماه 
بود که سرنشینان 2 دستگاه موتورسیکلت که پلاک شان 
مخدوش بود در نزدیکی مغازه طلافروشی در شادآباد توقف 
کردند. آنها 4مرد بودند که صورت های شان را پوشانده و 
مسلح به کلاشنیکف بودند. مردان مسلح به سمت مغازه 
طلافروشی رفتند، اسلحه را به سمت ویترین مغازه نشانه 
گرفتند و شروع کردند به تیراندازی. 3نفر داخل طلافروشی 
بودند که یکی از کارکنان در آن شرایط فورا قفل در را زد و 
دکمه دستگاه مه پاش را فشار داد. در چشم بر هم زدنی مغازه 
پر شد از دود و مه و دیگر جایی قابل رویت نبود. سارقان 
مسلح که به شدت خشمگین شده بودند اقدام به تیراندازی 
می کردند تا شاید قفل در باز شود که ناگهان یکی از گلوله ها 
به صورت زنی که در همان حوالی در حال گذر بود برخورد 
کرد و او خون آلود نقش زمین شد. از سوی دیگر سارقان 
مسلح که خود را در مخمصه می دیدند از ترس شان تصمیم 
به فرار گرفتند چراکه دیگر نمی شد نقشه سرقت را اجرا 
کرد و ممکن بود هر لحظه پلیس برسد و دستگیرشان کند.

آنها سوار بر 2موتورسیکلت خود شدند و فرار کردند و 
لحظاتی بعد مأموران پلیس در محل حادثه حاضر 
شدند. در ابتدا زن رهگذر که از ناحیه صورت تیر خورده 
بود روانه بیمارستان شد. در ادامه مأموران به بررسی 
تصاویردوربین های مداربسته پرداختند و سرنخ هایی 
به دست آوردند. همچنان که تحقیقات ادامه داشت از 
بیمارستان خبر رسید که زن جوان از خطر مرگ نجات 
یافته و زنده مانده است. هم اکنون گروهی از کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی تهران با توجه به سرنخ های موجود، 
جست و جوی خود را برای شناسایی مخفیگاه سارقان 
مسلح و دستگیری آنها آغاز کرده اند و تلاش ها در این 

پرونده ادامه دارد.

آن سوی مرزداخلی

جنایت هولناک در شب کریسمس
مرد جنایتکار که در 
شب کریسمس همسر 
و 4فرزندش را به قتل 
رساند، از سوی دادگاهی 
در فرانسه مجرم شناخته 
شد. به گزارش همشهری 
به نقل از گاردین، شب 
کریسمس2023 برای 
خانم و آقای بافانیا و 

4فرزندشان که در محله میوکس در شرق پاریس زندگی 
می کردند، شب هولناکی بود. نوح بافانیا 33ساله، در آن شب 
با همسرش هائیتی درگیر شد و در این درگیری، فاجعه ای 
هولناک رقم خورد. آن شب همسایه ها صدای داد و فریادهای 
این زوج را شنیدند و روز بعد یکی از همسایه ها که برای سرکشی 
به آپارتمان آنها رفته بود با دیدن اجساد غرق در خون هائیتی و 
فرزندانش پلیس را خبر کرد. با حضور مأموران مشخص شد پدر 
خانواده پس از قتل همسر 35ساله و 4دختر و پسر خردسالش 
متواری شده است. به گفته همسایه ها این مرد که لوله کش بود 
سابقه بیماری روانی هم داشته و از سال2017 به دلیل افسردگی 
و بیماری روانی تحت درمان قرار گرفته بود. او چند سال قبل 
هم همسرش را تا حد مرگ کتک زده و قصد داشته خودش را 

بکشد اما موفق نشده بود.
با این سرنخ ها، تحقیقات برای دستگیری مرد جنایتکار آغاز شد 

و او یک روز بعد در خانه پدرش دستگیر شد.
نوح در بازجویی ها به قتل همسر و فرزندانش اعتراف کرد و 
به پلیس گفت: من همسر و بچه هایم را دوست داشتم اما روز 
حادثه داروهایم را نخورده بودم و صدایی مدام به من می گفت 
به خانواده ات آسیب بزن. نوح گفت: شب کریسمس وقتی با 
هائیتی دعوایم شد، نمی دانم چطور با چاقو به جان او و دخترانم 
افتادم و چگونه پسرانم را خفه کردم. اما وقتی به خود آمدم دیدم 
آنها دیگر در این دنیا نیستند. بنابراین فرار کردم و به خانه پدرم 
گریختم. مرد جنایتکار هفته گذشته به اتهام قتل عمد مجرم 

شناخته و به زودی محاکمه خواهد شد.

بخشش قاتل، 10سال پس از جنایت
مردی که 10سال قبل در جریان درگیری، جوانی را به قتل رسانده بود با اعام رضایت اولیای دم از قصاص 
نجات یافت. این جنایت بهمن ماه سال 92 در شهرستان شادگان واقع در استان خوزستان اتفاق افتاد و عامل 
جنایت به قصاص محکوم شد. با وجود این اولیای دم چند روز قبل او را بخشیدند و به او زندگی دوباره ای دادند. 

نجات ۴ کوهنورد در ارتفاعات اردبیل
4کوهنورد که هنگام صعود به ارتفاعات اردبیل راه را گم کرده و جانشان به خطر افتاده بود نجات یافتند. ساعت 
4بامداد جمعه به هال احمر اردبیل گزارش شد که 4کوهنورد در ارتفاعات کوه عجم خلخال گرفتار شده اند 

که امدادگران پس از چند ساعت جست وجو موفق شدند کوهنوردان را در مسیری سخت گذر نجات دهند.
بخشش

رویداد

آتش نشانان که در حال خاموش کردن آتش سوزی در خانه ای قدیمی بودند 
وقتی پی بردند ساختمان ناایمن است آنجا را ترک کردند و لحظاتی بعد 
ساختمان 3طبقه به تلی از خاک تبدیل شد. به گزارش همشهری، ساعت5:59 
صبح پنجشنبه به آتش نشانی تهران خبر رسید که در منطقه سبلان شمالی 
خانه ای قدیمی طعمه حریق شده است. به دنبال این خبر آتش نشانان 3 ایستگاه 
راهی محل حادثه شدند. خانه ای 3طبقه و فرسوده دچار آتش سوزی شده بود 
و آتش نشانان ابتدا تلاش کردند از گسترش آتش جلوگیری کنند و در ادامه 
تلاش شان معطوف به مهار کامل شعله های آتش شد. در این خانه قدیمی مقدار 
زیادی ضایعات و وسایل پلاستیکی انبار شده بود و هنگام آتش سوزی هیچ کس 

در آنجا حضور نداشت.

ریزش آوار
آتش نشانان با همه توان در حال اطفای حریق بودند که فرمانده عملیات متوجه 
ناپایداری ساختمان شد. او  بلافاصله دستور تخلیه ساختمان را صادر کرد و 
نیروهایی که درون ساختمان بودند از آنجا خارج شدند. هنوز چند ثانیه بیشتر 
از خروج آخرین آتش نشان نگذشته بود که ناگهان ساختمان به طور کامل فرو 
ریخت و به تلی از خاک تبدیل شد. این حادثه در شرایطی اتفاق افتاد که تا چند 

لحظه قبل شماری از آتش نشانان درون ساختمان بودند و اگر اندکی دیرتر از 
آنجا خارج می شدند ممکن بود در آوار گرفتار شده و جان شان به خطر بیفتد. پس 
از این حادثه ، آتش سوزی همچنان ادامه داشت و در این شرایط عملیات ادامه 
پیدا کرد و آتش نشانان از چند جهت به عملیات ادامه دادند تا اینکه آتش سوزی 
به طور کامل مهار شد. سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این باره 
گفت: در این ساختمان قدیمی از تیرک های چوبی استفاده شده بود و دیوارهای 

آن سست بود، اما خوشبختانه برای آتش نشانان و دیگر افراد اتفاقی رخ نداد.  

نجات آتش نشانان در دقیقه90

پرونده سارق جوانی که مرداد سال گذشته 
فیلم زورگیری بی رحمانه اش از زنی در بزرگراه 
نیایش)آیت الله هاشمی رفسنجانی( جنجال 
زیادی به پا کرد، با صدور حکم جدید دادگاه 
وارد مرحله ای تازه شد. این سارق در جریان 
2بار محاکمه، هر بار به اعدام محکوم شده 
بود اما سومین محاکمه اش با حکمی تازه 

همراه بود.
به گزارش همشهری، مرداد سال گذشته فیلم 
کوتاهی در شبکه های اجتماعی منتشر شد که 
به سرعت دست به دست شد و بازتاب فراوانی 
داشت. فیلم، جوانی را نشان می داد که در 
ترافیک بزرگراه، درحالی که یک چاقوی بزرگ 
در دست دارد سراغ یک پژو206رفته، راننده 
را که زنی جوان است تهدید کرده، گوشی اش 
را به زور سرقت کرده و در ادامه با همدستی 
موتورسواری که در آن سوی بزرگراه منتظر 
بود فرار می کند. انتشار این فیلم که احساسات 
عمومی جامعه را جریحه دار کرده بود، باعث 
شد عملیات ویژه پلیس برای دستگیری سارق 
خشن در مدت کوتاهی به نتیجه برسد و او و 
همدستش دستگیر شوند. پرونده سارق اصلی 
که مجرمی سابقه دار است و به تازگی از زندان 
آزاد شده بود، به اتهام محاربه به دادگاه انقلاب 
فرستاده شد و او در شعبه 15دادگاه انقلاب 
تهران به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی 

محاکمه شد. در جلسه دادگاه شاکیان جزئیات 
سرقت های زورگیر خشن را شرح دادند. یکی 
از آنها یعنی همان زنی که فیلم زورگیری از 
او جنجالی شده بود،  گفت: در حال تردد در 
بزرگراه نیایش بودم  شیشه خودرو کمی پایین 
بود و در ترافیک گیر کرده بودم که دیدم یک 
نفر با قمه به در خودرو ضربه زد. او تلفن همراهم 
را می خواست. شوکه شده بودم و نمی توانستم 
کاری انجام دهم. او در ماشین را باز کرد و 
دستش را به سمت محفظه ای که تلفن همراهم 
را در آنجا گذاشته بودم برد و آن را برداشت و 
پس از آنکه چند ضربه به خودروام زد، فرار کرد.
در ادامه جلسه، متهم 18ساله که از اتباع 
افغانستان است، به دفاع از خودش پرداخت 
و جزئیات سرقت هایش را شرح داد. او از 

دادگاه تقاضای بخشش کرد و گفت از اعمال 
مجرمانه ای که مرتکب شده به شدت پشیمان 
است. او به 100 مورد زورگیری و سرقت اعتراف 
کرد و گفت:من و همدستم سوار بر موتور 
می شدیم و به مناطق شمال پایتخت می رفتیم. 
از صبح تا شب در خیابان ها پرسه می زدیم تا 
سوژه ای پیدا کنیم. بعد به سمتش می رفتیم و 
با تهدید قمه اموالش را به سرقت می بردیم. پس 
از پایان دور اول محاکمه، این زورگیر خشن به 
اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح و مشارکت 
در سرقت مسلحانه مقرون به آزار در شب به 

اعدام محکوم شد.
وی درخصوص مشارکت در سرقت های مقرون 
به آزار در روز و شب نیز به تحمل 20 سال 

حبس و درخصوص مشارکت در 29 فقره 
سرقت گوشی تلفن همراه در روز و مشارکت 
در 16 فقره سرقت گوشی تلفن همراه در شب 
به تحمل 5 سال حبس و در رابطه با تمامی 
سرقت ها و گرفتن اموال شکات به رد مال 

محکوم شد.

رأی متفاوت
وقتی نخستین حکم اعدام زورگیر 
خشن بزرگراه نیایش صادر شد، 
وی به این رأی اعتراض کرد که 
پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده 
شد. قضات عالی رتبه به دلیل نقص 
در تحقیقات، پرونده را مجددا به 
دادسرا فرستادند. پرونده پس از 
رفع نقص مجددا به شعبه 15دادگاه 
انقلاب فرستاده شد که برای دومین 
بار نیز حکم اعدام برای جوان زورگیر صادر شد. 
این پرونده بار دیگر اعتراض متهم را در پی 
داشت و پرونده مجددا به دیوان عالی کشور 
فرستاده شد. برای دومین بار قضات دیوان 
حکم را نقض کردند و برای سومین بار پرونده 
به شعبه 29دادگاه انقلاب اسلامی ارجاع شد. 
سومین و تازه ترین حکم صادر شده با 2 رأی 
دیگر که حکم اعدام متهم بود متفاوت است. 
این بار شعبه 29دادگاه انقلاب، زورگیر خشن 
را به خاطر سرقت هایش به 10سال زندان و 
رد مال و به جرم محاربه به 15سال حبس 
در تبعید به یکی از شهرهای غربی کشور 

محکوم کرد. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

سومین و تازه ترین حکم در پرونده جنجالی زورگیری خشن در بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی صادر شد 

فرار زورگیر بزرگراه نیایش از اعدامفرار زورگیر بزرگراه نیایش از اعدام

سارقی که 19سال قبل در جریان 
سرقت مسلحانه از بانک یکی از مأموران 
پلیس را به شهادت رسانده بود قصاص 
شد. به گزارش همشهری، این حادثه 
سال83 در بانک کشاورزی نجف آباد 
اصفهان اتفاق افتاد و در جریان یورش 
3سارق مسلح به این بانک یکی از 
مأموران پلیس به نام محمد ابراهیمی 
بر اثر تیراندازی سارقان به شهادت 
رسید. به دنبال فرار سارق جنایتکار، 

تحقیقات پلیس برای دستگیری او 
آغاز شد تا اینکه سارق فراری 11سال 
بعد از جنایت درحالی که با هویت جعلی 
زندگی می کرد در یک انبار علوفه در 
قم دستگیر شد. در این شرایط بود که 
او محاکمه و به اتهام قتل به قصاص 
محکوم شد. به این ترتیب با قطعی 
شدن رأی،این محکوم صبح پنجشنبه 
قصاص شد تا پرونده زندگی اش برای 

همیشه بسته شود.

راننده خودروی حمل کالای قاچاق 
برای فرار از ایست بازرسی پلیس یکی 
از مأموران را زیر گرفت و او را به شهادت 
رساند. به گزارش همشهری، این حادثه 
تلخ عصر چهارشنبه در پلیس راه میناب 
- جاسک واقع در استان هرمزگان اتفاق 
افتاد و در جریان آن ستوان سوم جاسم 
حسینیان، مامور پلیس بر اثر تصادف 
عمدی خودروی متخلف به شهادت 
رسید. به گفته مجید سلحشور، فرماندار 

میناب این قاچاقچی دستگیر شده و 
تحقیقات در این باره ادامه دارد.

شهادت مأمور راهور توسط قاچاقچیانطناب دار بر گردن سارق بانک کشاورزی
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